
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

19.12.2017 № 110 

 
О досрочном прекращении полномочий  

депутата Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

третьего созыва по избирательному округу 

№ 12 

  

 На основании письменных заявлений от 08.09.2017 года и от           

20.11.2017 года Пташука Анатолия Фёдоровича, депутата Совета народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль третьего созыва по 

избирательному округу № 12, в соответствии с пунктом  2 части 10  статьи 40 

Федерального  закона  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом  2 

части 6 статьи 29  Устава  муниципального образования город Суздаль, Совет 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов   

муниципального образования город Суздаль третьего созыва по 

избирательному округу № 12 Пташука Анатолия Фёдоровича на основании 

письменных  заявлений  о сложении полномочий по собственному желанию. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава города Суздаля                            Л. В. Майорова 

  

 

 

 

 

 

 

 


